22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. seu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 42.

Brașov, Mercuri 22 Februarie (6 Martie)

1889.

Propunerea lui Gajary și naționalitățile.

I.

Brașov, 21 Februarie v.

Un amic al fôiei noastre în-
trebă în articolul, ce l'amă pu-
blicat erî, că ore naționalitățile
nemaghiare n'au și ele ună cu-
ventă de dîsu în cestiunea limbei
în armata comună?